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Rullestol uten metall for MR rom, 

sikkerhets & våtområder 
Brukerveiledning 

Medisinsk utstyr 

  

  
  

    
   

  

Art. 825034   
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Symboler på etiketter eller i brukerveiledning 

 
Adresse til fabrikant 

 
Invitasjon til å lese brukermanual 

 
Fabrikasjonsdato 

 
Følg sikkerhetsinstruksjoner 

 
Lot nummer 

 
CE samsvar 

 
Produkt referanse 

 
Tåler ikke fukt 

 
Max bruker vekt  Det medisinske direktiv 

 

  

VIKTIG 
Les instruksjonene nøye før du bruker dette produktet og oppbevar dem hvis nødvendig. 
 

Bruker: Hvis du ikke er i stand til å lese eller forstå noen advarsler, forholdsregler eller instruksjoner, 

vennligst kontakt ditt helsepersonell eller distributør før du bruker dette produktet, ellers kan det oppstå 
risiko for skade. 

Rådfør deg med legen din eller helsepersonell før du bruker en rullestol. Han eller hun vil gi råd og 

informere deg om den mest hensiktsmessige bruken i ditt tilfelle. 

 

Distributør: Denne brukerveiledningen må gis til brukere av dette produktet. 

 
BRUKSOMRÅDE 

Produkt beskrivelse 
 

1) Bakhjul 

2) Bakhjulaksel 

3) Bremse (Begge sidene) 

4) Lager med deksel 

5) Opphengsanordning 

6) Forhjul (360 grader bevegelig) 

7) Handtak 

8) Rygg 

9) Armlene 

10) Sete 

11) Ramme tverrstag 

12) Avtagbar fotstøtte 
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Sikkerhet 
   
Unnlatelse av å følge forholdsreglene for bruk kan føre til alvorlig skade. 

 

• Ikke overskrid maksimal bruker vekt på 100 kg. 

• Sørg for at alle deler er sikre og i god stand. 

• Ikke bruk produktet i trapper eller i rulletrapp. 

• Bruk kun tilbehør og deler levert av produsenten. 

• Kontroller at bremsene fungerer som de skal før bruk. 

• Denne rullestolen er designet for bruk innendørs i kjøretøy av alle typer. Overfør alltid stolbrukeren til et sete godkjent 

av bilprodusenten og bruk alle tilgjengelige sikkerhetsbegrensninger. 

• Ikke bruk denne rullestolen på veier, gater eller annen overflatetrafikk. 

• Sørg for å aktivere hjulbremsene helt når du går inn eller ut av stolen, eller når du er i en heis eller rullestolheis. 

Rullestolen må stå på et flatt, stabilt og jevnt underlag. Når du går inn eller ut av rullestolen, må du ikke klatre eller 

legge vekt på foten. Når du prøver å strekke armene over ryggen, gjør det bare så langt som armen kan strekkes ut 

uten å endre sittestilling. 

• Ikke stå i rullestolen 

• Hvis du må lene deg eller lene deg på stolen, sørg for at forhjulene peker fremover, og strekker ut underlaget på hjulet, 

for å stabilisere stolen. 

• Søk profesjonelle råd når du går opp eller ned bakker som er større enn 10 cm. Hvis du må stoppe i en skråning, unngå 

plutselige, raske bevegelser når du beveger deg. Bevegelse kan forårsake ustabilitet på grunn av vinkelen på stolen. 

Bruk av bremsene kan føre til utilsiktet bremsebremsing, ukontrollert bevegelse eller plutselig låsing. Prøv å ikke endre 

retning på en rampe, dette kan føre til ustabilitet og føre til at stolen velter. 

• Under bruk, lås bremsene for alle handlinger. 

• Alle hjul skal alltid være i kontakt med bakken. 

• Når produktet er i stasjonær stilling, må bremsene være låst. Ikke forsøk å flytte produktet hvis bremsene er låst. 

• Sørg for at fotstøttene er godt festet. 

• Sørg for at demonteringspinnen er godt festet i bakhjulene og stolrammen. 

• Vær forsiktig når du klatrer fortauskanter eller reiser på skrånende, ujevne eller glatte overflater. Unnlatelse av å følge 

denne instruksjonen kan resultere i en betydelig risiko for fall eller skade. 

• Ikke bruk produktet på en våt, isete eller snødekte skråning. 

• Vær forsiktig med risikoen for klem under bruk. 

• Ved skadede, ødelagte, slitte eller manglende deler, kontakt forhandleren  

 

  



Version 1 – 2023 Flavin.no AS                                                                                  Side  4   

Sammenstilling 
Det er viktig at denne monteringsanvisningen er lest og forstått før du monterer rullestolen. Før du bruker 

rullestolen, er det nødvendig å utføre følgende trinn.  

Merk: du trenger kun de 2 spesialnøkkelene som er i monteringssettet.  

Betjen bremsen fra posisjon 1 til posisjon 3: lås opp de 2 sidebremsene fra vertikal posisjon til 

fremre posisjon. Hjulbremsen er låst når rullestolen er pakket i esken. Når du starter 

monteringen, må den låses opp, ellers vil ikke hjulet monteres riktig. 
 

  
  

Oversikt over deler 
a. Rullestol deler 

 

  

  Bakhjul x 2  Venstre fothviler x 1 Høyre fothviler x 1                   Forhjul x 2  

 

 

  

Ramme x 1                                                             Rygg x 1                                                  Skyve handtak x1 

Armlener x 2                                                          Handtak x 2                               
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b. Verktøy            c. Reparasjons sett  

  

Bakhjuls aksel x 2  Bakre hjullager x 1  

Skiftnøkkel  x 2  Bremse handtak x 1  

Lager forran x 2  Støv deksel x 5  

    

Installasjon av deler på bakhjul. Plasser lagrene først i sin posisjon.  

  

 

Sett bakhjulssettet i hullet nr. 2, se nedenfor. 

Det er 2 hull på bak på rammen, sørg for å 

sette bakhjulet i hull 2  

- Hvis du installerer bakhjulssettet i hull 1, vil ikke 

bremsen fungere og bakhjulet kan ikke monteres 

riktig. 

- Hvis bremsen ikke virker, sjekk dette trinnet.  
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Installer plast hjul skruen og bruk skiftenøkkelen til å dra til  bolten.  

 

  
Monter fotstøttene. Kontroller retningen mot illustrasjonen. Slipp låsen for å la fotstøttene være justert. Lås 

låsen når fotstøttene er på plass.  
 

 

 

 

 

 

Det er 4 justeringsnivåer 

for fotstøttene.  
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Monter ryggstøtten. Sett inn håndtakene. Pass på at ryggstøtten er riktig satt inn i rammen og lås den. Sett 
deretter inn skyvebøylen og lås den.

  
 

 

Sett inn skyvebøylen 

- Skyvebøylen har 2 fester. Roter dem for venstre 

og høyre for å feste.  

 

 

 

 

 

 

Kontroller innfestingen av alle komponenter for korrekt og sikker montering. 

Kontroller feste av armlener, feste av fotstøtter, feste av håndtak og feste av skyvebøyle. 

Sjekk at de 2 sidebremsene kan brukes riktig. 

Hvis det er sikkerhetsbelte og benstøtte, bruk dem.  
  

*    
Hev hendel for å frigjøre ryggen. 

Dytt hendelen ned for å låse ryggen. 

  

  

  

.   
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Slå opp og slå sammen rullestolen 

 

1. Hev fotstøttene til oppreist stilling. 

2. Skyvebøylen må senkes eller fjernes. 

3. Ta tak i setetrekket med begge hender i midten og løft det opp. 

4. Plasser hånden på toppen av setestangen. Trykk ned på stangen til rullestolen er helt åpen og klar 

til å sette seg ned. 
 

 

Lås 

 

1. Armlener, fotstøtter, rygghåndtak, skyvebøyle har alle samme lås. 

2. Løft låsen, sett inn armlenene, fotstøttene, ryggstøtten, skyvebøylen riktig. Pass på at de er 

satt helt inn. 

3. Senk alle låser for å bruke stolen trygt. Sjekk før du bruker stolen.  
  

  
  

  

Ikke låst   

Låst   

Press hendelen ned for å 

fjerne skyvebøylen. 
  

  

Vipp opp 

fotstøttene 

-   
.   

Hev 

Press ned 



Version 1 – 2023 Flavin.no AS                                                                                  Side  9   

Bremsen på bakhjul 
 

1. Plasser stolen på en flat overflate for å utføre denne prosedyren. 

2. Det er 3 bremseposisjoner: ulåst, sakte bevegelse, låst/stoppet. 

3. Posisjon 1, ulåst (horisontal posisjon), bakhjulet kan dreie fritt. Posisjon 2, sakte posisjon 

(håndtaksposisjon i mellom). 

 

Posisjon 3, trykk for å låse og parkere rullestolen, bremsehåndtaket må være i endeposisjon. 
  

 

 

 

 

Ikke prøv å sitte eller reise deg fra stolen før bremsene er sikkert låst. 

Regulering av fotstøtte 

 

  
  

  

  

  

Låst posisjon 

  

Ikke låst posisjon 

Press for å blokkere 

og stoppe 
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Lene seg 
 

Forsiktig: 

• Ikke prøv å fange og/eller løfte gjenstander på 

avstand.  

• Ikke len deg fremover, da kan stolen velte. 

• Pass på at hjulene eller svingbare hjul alltid er i 

kjøreretningen.  

• Stå så nært som mulig til gjenstandene som skal 

plukkes opp og sett på bremsene. 
 

 

 

 

Ryggstøtte 
 

Forsiktig:  

• Ikke prøv å fange gjenstander bak deg. 

Rullestolen kan velte. 

• Kom så nærme objektet som mulig med 

rullestolen, uten å endre sittestilling. Flytt de 

fremre hjulene fremover slik at de 2 hjulakslene 

er så langt fra hverandre som mulig. Vipp 

bakover så langt som armlengden tillater uten å 

endre sittestilling. 
 

 

Begge bremsene må være låst for å komme inn eller ut av rullestolen. 

Brett ut hovedstrukturen med hendene, trykk på de 2 sideskinnene til setet (ikke prøv å 

åpne eller skille de 2 armlenene, de vil ikke motstå og vil bryte). 

 

 
 

 

Monter de fremre svingbare hjulene. Roter hovedstrukturen for lettere å montere hjulene. Monter de to 

fremre lagrene, gaffelen gjennom røret og bruk skiftenøkkelen til å stramme hjulene. 

  

Seteramme   
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Monter styrehjulene foran. Roter hovedrammen for å lette monteringen av hjulene. Sett sammen de to 

fremre lagrene, gaffelen gjennom røret og bruk skiftenøkkelen til å stramme hjulene. 

 

  

  

Vedlikehold 
  

Unnlatelse av å ta vare på og overvåke produktet ditt kan føre til risiko for alvorlig skade. 
 

• Rengjør produktet regelmessig med varmt vann og en myk klut. Ikke bruk skuremidler, vaskemidler 

eller løsemidler. 

• Tørk med en ren, tørr myk klut. 

• Sørg for at det ikke er oppbygging av skitt eller rusk rundt akselen, bremsene eller hjulene. 

• Ikke bruk rengjøringsmidler som inneholder fenol eller klor, da dette kan skade polyamidmaterialer. 

• Smør hjulene med litt olje hvis de knirker. 

• Kontroller alle skruer og bolter med jevne mellomrom for slitasje og styrke. Skift ut eventuelle 

ødelagte, skadede eller slitte deler umiddelbart. 

• Kontroller at bremsene fungerer før hver bruk. 

• Kontroller parkeringsbremsene ved å skyve håndtakene inn i låst posisjon og deretter prøve å skyve 

produktet. 

• Sjekk polstringen for kutt, rifter eller kraftig bruk. Bytt ut om nødvendig. 

• I tilfelle feil, ikke reparer produktet selv. Rådfør deg med en autorisert forhandler. 

Frontlagersett   

Bruk skiftenøkkelen til å stramme styreskruen.   



Version 1 – 2023 Flavin.no AS                                                                                  Side  12   

• Kraftige gummidekk krever begrenset vedlikehold, men krever regelmessig rengjøring med en myk 

klut. 

• Kraftige gummidekk bør skiftes hvis de er sprukket eller revet. 

• Sjekkliste 

For å holde produktet i god stand, kontroller før hver bruk, og kontroller regelmessig som følger: 

Kontroller produktet Alltid Hver uke Hver måned 

Skruer og bolter  X  

Stabilitet til ramme og rygg   X 

Tilstand til sete og hjul  X  

Funksjonen av bremsene X   
 

Endring av eieforhold 

Produktet kan gjenbrukes. Det må først rengjøres og desinfiseres i henhold til hygieneanvisninger. Ved 

overføring av rullestolen, husk å overlevere alle nødvendige tekniske dokumenter til den nye brukeren. På 

forhånd må produktet inspiseres av en autorisert spesialist.  

Resirkulering 

Når produktet er blitt ubrukelig og du må kaste det: kontakt din fagforhandler. Hvis du ønsker å utføre 

resirkulering for deg selv, spør ditt lokale avfallshåndteringsselskap om retningslinjer for avhending.  

Oppbevaring 

Unnlatelse av å følge oppbevaringsvilkårene kan føre til forringelse av produktet og 

dermed risiko for alvorlig skade.  
 

• Ikke oppbevar produktet ditt i en lengre periode i nærheten av en varmekilde eller i solen 

(f.eks. bak et vindu eller i nærheten av en radiator) eller i nærheten av en kald kilde. 

• Hold deg unna alle flammer og gnistkilder. 

• Følg forholdene for oppbevaring og oppbevaring av produktet. 

• På et tørt og temperert sted 

• Beskytt produktet ved å pakke det mot støv, korrosjon (f.eks. slipende elementer, sand, 

sjøvann, salt luft). 

• Oppbevar alle fjernede deler sammen på samme sted (eller merk dem om nødvendig) for å 

unngå å blande dem med andre produkter når de monteres igjen. 

• Alle komponenter må lagres uten belastning (ikke plasser gjenstander som er for tunge på 

produktelementene, ikke sett fast noe...). 
  

Teknisk spesifikasjon 
  

Ytre mål  Bredde 65 x høyde 87 x dybde 109 cm  

Sete dimensjon Bredde 45 x høyde 52 x dybde 40 cm 

Bredde når slått sammen   36 cm 

Forhjul diameter   20 cm (ca. 8 tommer) 

Bakhjul diameter  59 cm (ca. 23 tommer) 

Vekt 18 kg   

Maksimal brukervekt 100 kg  
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Levetid 

Forventet levetid for dette produktet er 5 år under normal bruk, sikkerhet og vedlikeholdsforhold. Utover 

denne perioden kan produktet brukes så lenge det fortsatt er i god stand. 
 

 Garanti   

Dette produktet er garantert i to år fra kjøpsdatoen av brukeren. IDENTITIES vil levere reservedeler 
for alle deler som har gått i stykker på grunn av en produksjons-, design- eller materialfeil. Ta kontakt 
med distributøren du kjøpte produktet fra i tilfelle du trenger å fremsette et krav. Feil som følge av 
utilsiktet skade, feilbruk, endring eller slitasje dekkes ikke av denne garantien. Kontakt forhandleren 
du kjøpte produktet fra for å bruke garantien. 
 
Unntatt fra garanti 
- Fotstøtteplater (slitedeler er ikke garantert). 
- Dekk (slitedeler ikke garantert). 
- Deler skadet av en ulykke 
- Skader på grunn av feil bruk, vedlikehold og/eller lagring 
  

 

 

Identités –ZA Pole 49  

Bd de la Chanterie 
49124 Saint Barthélemy d'ANJOU 
FRANCE 

 
 
 

 
 
 

Maksimal vekt tillatt: 100 kg 
 

  

  

MR sikkert utstyr   


